
講義はリアルタイムでZoom視聴、
もしくはZoom講義の録画データ視聴
（※視聴は期限がございます）もできます！

月1回のオンラインホームルームで、
受講生同士交流、切磋琢磨していただく場をご提供します！

模擬試験は自宅受験していただきます！

本試験日までオンライン自習室を開放します！
（年末年始等年数回は利用できない日がございます）
 

入門講座の学習の進め方
合格のチャンスを広げる試験日程ガイダンス
公務員試験合格に向けての夏休みの過ごし方
公務員試験で狙われる
　　　　2025年上半期時事ニュースまとめ
基礎力マスター講座の学習の進め方
合格者座談会
実践力マスター講座の学習の進め方
2025年下半期時事ニュースまとめ
官庁自治体説明会　実況中継
出願ガイダンス
人物試験対策①ガイダンス
人物試験対策②グループワーク
官庁訪問（国家一般職）ガイダンス

ホームルーム実施予定例

5月
6月
7月
8月

9月
10月
11月
12月
1月
2月
3月
4月
5月

2025年

2026年

公務員
（大卒程度）
試験対策

その他適宜、個別に受講相談も承り、不安や悩みを解消します!　また試験情報、お役立ち情報等をご提供します!

2026年度

オンライン教室
開講 ! 
オンライン教室
開講 ! 

業界初!!

創立 58年の東京アカデミーが、今日まで培った
熱く、迫力ある対面生講義、懇切
丁寧な対面での受講生サポートを、

そっくりそのままオンラインで実施します！！ 

フリー
コール

（最寄りの校舎に繋がります、通話料はかかりません）

この二次元コードはアクセス解析のためにCookie を使用しています。
アクセス解析は匿名で収集されており、個人を特定するものではありません。
この機能はCookie を無効にすることで、Cookie を用いた収集を拒否する
ことができますので、お使いのデバイスのブラウザの設定をご確認ください。

0120-220-731ご質問、その他
お問い合わせは

https://www.tokyo-ac.jp/university/


・公務員試験対策講座（大卒程度）2026年度受験対策
・公務員試験対策講座（高卒程度）2025年度受験対策
①コース受講期間中１回約 2 時間（時期はご相談）、ES 添削や面接練習を実施いたします。
②対面講座受講生へのホームルームにご参加いただきます（実施時期は校舎にお問い合わせください）。

対象講座

実施時期・回数

【フリーコール】0120-220-731

創立58年
公務員講座 創設40年
累計合格者30万人超

創立58年
公務員講座 創設40年
累計合格者30万人超

創立58年
公務員講座 創設40年
累計合格者30万人超

オンライン講座受講生にも
対面での実施の機会を提供させていただきます！

オンライン講座受講生にも
対面での実施の機会を提供させていただきます！

オンライン講座生
限定サポート
オンライン講座生
限定サポート

あなたの街に
会いに行きます

スクーリング
の実施

東京アカデミー 公務員試験対策講座が贈る

みなさまのご利用をお待ち申し上げております。

公務員試験はまだ対面での実施が圧倒的に多いですがオンライン講座受講生は、
なかなか対面での練習の機会が不足するのが実情です。
公務員試験はまだ対面での実施が圧倒的に多いですがオンライン講座受講生は、
なかなか対面での練習の機会が不足するのが実情です。

そこで
 

通話料無料東京アカデミー公務員試験
X（旧 Twitter）

東京アカデミー
X（旧 Twitter）

その他、オンライン生よりの質問等は

原則 24 時間以内に対応させていただきます！

その他、オンライン生よりの質問等は

原則 24 時間以内に対応させていただきます！

https://x.com/tokyoackoumuin
https://x.com/tokyoacademy628?ref_src=twsrc%5Egoogle%7Ctwcamp%5Eserp%7Ctwgr%5Eauthor

